

# Innermost Leadership for Vibrations IVS

Vesterhavnen 15, 1, 3,

5800 Nyborg

CVR-nr. 37340669

## Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-11-2020

---

Millicentt Lykke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Innermost Leadership for Vibrations IVS Vesterhavnen 15, 1, 3, 5800 Nyborg
CVR-nr.	37340669
Stiftelsesdato	05-01-2016
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Millicentt Lykke, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at videreformidle numerologisk visdom gennem uddannelse, kurser og workshops. Herudover varetager selskabet personlige ydelser som numerologiske sessioner til personer og virksomheder samt anden opløftende undervisning og vidensdeling og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 116.722, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 375.722, og en egenkapital på kr. 131.831.

Resultat er ikke tilfredsstillende, der for ventes et bedre resultat i næste regnskabsperiode.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>497.989</b>	<b>317.698</b>
Personaleomkostninger	1	-288.954	-313.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.476	-55.991
<b>Driftsresultat</b>		<b>156.559</b>	<b>-52.291</b>
Finansielle omkostninger	2	-5.920	-5.075
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.639</b>	<b>-57.366</b>
Skat af årets resultat	3	-33.917	12.421
<b>Årets resultat</b>		<b>116.722</b>	<b>-44.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		24.891	0
Overført resultat		91.831	-44.945
<b>Resultatdisponering</b>		<b>116.722</b>	<b>-44.945</b>

Innermost Leadership for Vibrations IVS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.036	150.512
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>98.036</b>	<b>150.512</b>
Deposita		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>118.036</b>	<b>170.512</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.820	40.215
Udskudte skatteaktiver		478	9.667
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
Andre tilgodehavender		0	2.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.298</b>	<b>55.815</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>215.388</b>	<b>29.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>257.686</b>	<b>84.889</b>
<b>Aktiver</b>		<b>375.722</b>	<b>255.401</b>

Innermost Leadership for Vibrations IVS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		91.831	-24.891
<b>Egenkapital</b>		<b>131.831</b>	<b>15.109</b>
Gæld til banker		61.160	85.632
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.160</b>	<b>85.632</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		31.500	29.500
Selskabsskat		17.728	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.290	94.167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.213	30.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>182.731</b>	<b>154.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>243.891</b>	<b>240.292</b>
<b>Passiver</b>		<b>375.722</b>	<b>255.401</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Innermost Leadership for Vibrations IVS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for iværksætter- selskab	I alt
Egenkapital 01-07-2019	1	-24.891	39.999	15.109
Overført resultat		116.722		116.722
<b>Egenkapital 30-06-2020</b>	<b>1</b>	<b>91.831</b>	<b>39.999</b>	<b>131.831</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger	282.424	308.564
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	3.122	2.026
	<b>288.954</b>	<b>313.998</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.920	5.075
	<b>5.920</b>	<b>5.075</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	24.728	0
Regulering udskudt skat	9.189	-12.421
	<b>33.917</b>	<b>-12.421</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er pant i virksomhedens bil pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## **Millicentt Rosamunde Leonhardt Lykke**

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-797061019190

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 10:56:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

## **Millicentt Rosamunde Leonhardt Lykke**

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-797061019190

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 10:56:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0c30e3baNjg241115233